
Contacto

Teléfono 925259918
Fax 925215450
Correo Electrónico 
contratacionesgapto@sescam.jccm.es

Dirección Postal

Barcelona, 2
(45005) Toledo España
ES425

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2023/021291 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-12-2023 a
las 16:44 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección Gerencia de Atención Primaria de Toledo
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 7 - Salud
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://contratacion.castillalamancha.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ry0IDQqh6g4QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Logística del material de reserva por Covid del Sescam durante el mes de noviembre

Pago directo de factura de la logística del material reserva Covid19 contratado por el SESCAMDescripción 
Valor estimado del contrato 21.554,7 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 26.081,19 EUR.
Importe (sin impuestos) 21.554,7 EUR.

Clasificación CPV
60161000 - Servicios de transporte de paquetes.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES425

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://contratacion.castillalamancha.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ry0IDQqh6g4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Teléfono 925259918
Correo Electrónico contratacionesgapto@sescam.jccm.es

Dirección Postal

C/ Barcelona, 2
(45005) Toledo España

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

FUENSALIDANA DE TRANSPORTES S.L.
NIF B45237203
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Carretera de Portillo Novés Km 2.100 45519 Novés, TOLEDO
(45519) NOVES España

Contacto

Teléfono 648009786
Correo Electrónico sandra.futrans@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 21.554,7 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 26.081,19 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 18/12/2023

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Dirección Gerencia de Atención Primaria de Toledo

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 31/10/2023 a las 00:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No



Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wu9jQOrT4mx9PLk ba5eRog%3D%3D

ID 0000012276146 |  2023-001014285 | Mon, 18 Dec 2023 16:44:25:617 CET 170291419705589729UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wu9jQOrT4mx9PLkba5eRog%3D%3D

